委托拆除合同
委托方(甲方)：
受托方(乙方)：
一、承包方式、内容及范围
(一)承包方式：以人民币300000元(大写：叁拾万元整)拆除包干。
(二)内容：拆除产生的建筑垃圾，废旧物资在规定时间内全部清运出场，垃圾处置由乙方自行解决，房屋拆至室内地坪。
(三)项目概况分析：项目位于昆明环城南路262号，东至环城巷;南至吴井路与环城巷交叉口;北至环城巷与环城南路交叉口(幸福家园);西至吴井路。用地总面积约53亩，涉及5家单位，拆迁总面积约
5.6万平方米，涉及私人房370多户。
其中：吴井文化百货市场建筑面积约3万平方，昆明市纺织品公司建筑面积约4500平方，住宅约72户;地质矿产局物质供应处建筑面积约4000平方，住宅约62户;水电十四局建筑面积约9000平方，住宅约108户;云南省公路局宿舍建筑面积约9800平方，住宅约134户。拆除量：乙方受托拆除范围内居民约户，单位家，租地建房及集体土地家，需拆除房屋及附属物面积约平方米，拆除预算约万元。(确切户数及拆除面积待拆除工程完成后按有关规定经双方审核后确定)。
二、拆除时间：工期
(一)施工时间：年月日
(二)工期：天
三、权利和义务：
(一)甲方的义务
1、腾空需拆除的旧房，向乙方进行现场交底。
2、负责配合好周边单位的协调。
(二)乙方的义务
1、在甲方规定的期限内完成旧房的拆除工程，及时清除拆除建筑垃圾。
2、严格执行施工规程，规范施工。
3、施工现场的一切设备，材料等自行保管。
、因噪音、灰尘、震动等施工带来的问题自行协调处理。
5、清运垃圾所需办理的《处置证》、《准运证》及清运过程中所产生的一切费用自行解决。
四、安全施工要求
(一)乙方必须采取严格的操作规程，承担由于操作不当造成事故的责任和因此发生的费用。
(二)雇佣有经验的工人进行拆除，确保施工安全，并做好有效的安全防范措施。
(三)在施工现场拉上警戒线，严禁无关人员进入施工现场，进入施工现场的工人必须配戴安全帽，做到安全第一、文明施工。
(四)操作人员必须身体健康、持证上岗，确保施工安全。
(五)在拆除过程中，操作人员以及行人的安全由乙方负责。
五、工程质量及验收
(一)所有建筑垃圾必须全部清运，验收以室内地坪为准，场地不清、不见地坪，不予验收。
六、本合同一式肆份，各执两份，双方盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日